
RONA





4

RONA

58

80

40

75

Základní varianta zahrnuje:

křeslo z injektované 
pěny vyztužené kovovou 
kostrou, pěna sedáku 
s dvojnásobnou hustotou, 
tloušťka sedáku 8 cm

podnož z jasanového dřeva

spotřeba látky 2,5 m v šíři 
1,4 m

nosnost 140 kg

Cenová
kategorie

látky

Podnož – 
jasanové dřevo

L21, výška 
podnože 28 cm

Podnož – 
jasanové dřevo

L25, výška 
podnože 23 cm

Pevná podnož 
otočná – kov D9, 

výška 
podnože 27 cm

Pevná podnož 
otočná – kov R7, 

výška 
podnože 24 cm

Pevná podnož 
otočná – kov R13, 

výška 
podnože 25 cm

Podnož – kov S7, 
výška 

podnože 27 cm

1 15 593 CZK 14 553 CZK 17 325 CZK 15 901 CZK 16 902 CZK 12 513 CZK
2 16 043 CZK 15 003 CZK 17 775 CZK 16 351 CZK 17 352 CZK 12 963 CZK
3 16 593 CZK 15 553 CZK 18 325 CZK 16 901 CZK 17 902 CZK 13 513 CZK
4 18 093 CZK 17 053 CZK 19 825 CZK 18 401 CZK 19 402 CZK 15 013 CZK
5 22 093 CZK 21 053 CZK 23 825 CZK 22 401 CZK 23 402 CZK 19 013 CZK

Typ
podnože

Hmotnost 12-15 kg
Šířka sedáku 51-56 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka 75 cm

černá
mat

BARVY KOVOVÝCH
PODNOŽÍ

chrom
lesk

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ  • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41



5



6

RONA SOFA

80
78

40

BARVY PODNOŽÍ S10

černá
mat

chrom
lesk

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Základní varianta zahrnuje:

pohovka z injektované pěny 
vyztužené kovovou kostrou, 
pěna sedáku s dvojnásobnou 
hustotou, tloušťka sedáku 
8 cm

podnož z jasanového dřeva

spotřeba látky 3,8 m 
v šíři 1,4 m

nosnost 260 kg

Hmotnost 25-28 kg
Šířka sedáku 128 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka 147 cm

Cenová
kategorie látky

Podnož – kov
S10, výška 

podnože 27 cm

Podnož – 
jasanové dřevo

L38, výška 
podnože 25 cm

Podnož – 
jasanové dřevo

L39, výška 
podnože 27 cm

1 29 072 CZK 31 008 CZK 31 008 CZK
2 29 756 CZK 31 692 CZK 31 692 CZK
3 30 592 CZK 32 528 CZK 32 528 CZK
4 32 872 CZK 34 808 CZK 34 808 CZK
5 38 952 CZK 40 888 CZK 40 888 CZK

Typ
podnože



7



8

RONA AKUSTIK



9



10

13
0

40

10
7

248

113

80

154

10
7

POHOVKA 2-sedák
Hmotnost 32 kg
Šířka sedáku 128 cm
Hloubka sedáku 51 cm
Celková šířka sestavy 160 cm

PANEL
Hmotnost panelu 12 kg
Šířka 154 cm
Výška 105,5 cm

STOLEK 
Hmotnost 15 kg
Tloušťka 4 cm
Výška 69 cm

DALŠÍ DRUHY MOŘENÍ NA DOTAZ • VZORNÍKY LÁTEK NA STR. 38–41

Základní varianta zahrnuje:

pár pohovek z injektované pěny vyztužené kovovou kostrou, pěna 
sedáku s dvojnásobnou hustotou, tloušťka sedáku 8 cm

pevný stolek z laminátu s kovovou černou nohou

zásuvkový panel do stolu

celočalouněný spojovací panel

set pro instalaci obrazovky

spotřeba látky 15,3 m v šíři 1,4 m

nosnost na 1 místo 130 kg

Cenová kategorie látky Podnož – jasanové dřevo L39, 
výška podnože 27 cm

1 104 900 CZK
2 107 654 CZK
3 111 020 CZK
4 120 200 CZK
5 144 680 CZK

RONA AKUSTIK



11




